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lezniěních inženýrů zdá se býtPolitická situace
NE JSrOLEHLlVÉJŘí řALUDEČIJl

8IUTEI JEST MEKUBON Dodává

chuť k jídlu aílí celí třlo a pomáhá B-

alívání V pár minutách mflíeta li do-

ma udřlut z jndné láhve Mukurona gitl
Ion iiejlepSÍ áalndenf hořké neb galloo
hořkiho vlna tu jednu třetinu ceny eo

byate ntuwli platit v NkárnA I'akli
v&í líkárník MKKUROV neprodává

dollar a radlem vám dví láhva

tohoto výtnínoho leku po cfproiiu
—

John M ékvor lékárník Cedar Bapida
Iowa 3íHf

Guv Marshall z Indiány má ze

svého státu 30 delegátů

Burke má z No lakoty 10 de-

legátů
UnúVrwood C2 del

New Yorská delegace není in-

struována jakož i některé jiné

nerozhodly o tom pro koho mají
hlasovati Těchto hlasů jest 10')

Celkem jt v demokratické

konvenci 1094 hlasů
K navržení třeba dvou třetin

729 hlasů

Stávka u chicagských časopisů
Dnem 1 května vypršela smlou-

va unie tiskařů na Webbově lisu
s vydavatelem chicagského Exa-miner- u

a Američanu AVm 11

Ifearstera Úředníci unio dostavi-

li se Iíearstovi a bylo jim řečeno

že bude podepsána nová smlouva
totožná s těmi které mají jiní

vydavatelé velkých chicagských
denníků Unie na to přistoupila
Druhého dne ráno než smlouva

byla podepsána propustil Ilearst
dva tiskaře od každého pressu a

prohlásil žo nevidí příěinu proS

by měl u pressu míti o dva lidí ví-

ce než mají u jinýdx novin TiZprávy americké

Bude Bryce odvolán?

Anglický arnabasador ve 8 S

Bryce nastoupil cestu kolem svč-t- a

směrem k zápuriu a navštíví

Nový Zěland a Austrálii Odjel

prozatím na dovolenou ale angli-

cké časopisy prohlašují že se ví--

do S S nevrátí ale jeho místo

bude obsazeno jiným dilomatem

Jedná e hlavně o záležitost Ka

nady Bryce omáhal Taftoví a

bývalému premiéru Lauru! oví ve

formováni reciprocitni smlouvy
kterou sice náš kongress přijal
ale Kanada pak velkou většinou

zavrhla a sice na tom základě žc

by znamenala první krok ku a-ne-

Dominia S 8 Nyní když

byla dána do veřejnosti korespon-

dence mezi Taftem a IJooseveltem

ohledně kanadské reciprocity jest

líryce kornprornitovin a v Anglii

se očekává Ze bude místo obsaze-

no jiným diplomatem Londýnské
News prohlašují že by bylo třeba

aby měla Kanada vc Washingtoní
svého zvláštního zástupce neb tří

čtvrtiny práee angl vyslance jsou
v záležitostech Dominia

Vyšetřování Titaniku

J Bruče Ismay předseda In-

ternational Marině Co čili lodní-

ho trustu kterému patřila též Ti-

tanic odjel již zpět do Anglie
kde bylo zahájeno vládní vySetřo-- !

vání neštěstí Státní navladníj

prohlásil že anglická vláda bude

vywetřovati pouze věcí které mo-

hly míti vliv na vinu neštěstí a

ztrátu lidských Životů a nehodlá
so zabývali tím eo kdo po srážce

dělal a jak se choval Chce pou-vyšetři- t!

co vlastně neštěstí za-

vinilo Náš wnátnl výbor se již
nabažil poslouehati stále stejným
historiím a bnd uvažovati o po
daném svědectví které zaujímá
několik velkých knih

skaři hrozili stávkou Ilearst svo-

lal schůzi spolku vydavatelů a ti

se usnesli stáli při vydavateli A

rnerícanu uznav&e jeho požoda
vek za správný Unii tiskařů pak

bylo ohlášeno že propuštění ti

skaři doslanou plat za c#ý čas

jakoby dělali když arbitrážní tu-d-

které dle smlouvy maji vše

chny rozepře býtí předkládány
uzná že Ilenrst nejednal správně
Vzdor této záruce zastavili tiska
ři práci V zápětí oznámil jim
líearst ít tím porušili všechny

závazky mezi unií n vydavateli a

že budou místa jich nabražena ji-

nými dělníky Kotva w tak stalo
a vydání listů mělo býti odvezeno

z tiskárny odmrštili vozkové list
naložili — a když na ji-- místo

zjednaní lidé pokusili se odjeti s

novinami byli napadeni časopisy
n vozů sházeny roztrhány a zni-cn- y

Týž den vyRlí na stávku ze

sympatie tiskaři vSech ostatních

listů a s nimi i st"reotypové tak

b po tři dny byl Daily Socialist

jediným listem dmnírn který v

anglickém jazyku v Chicagu vy
cházel V neděli hylo zjednáno
dosti lidí na místa Ktávkařů a vy-

davatelé oznámili ž v pondělí
vyjdou časopisy jako obyěejně —

Oěxkává se že dojde k demon

stracím až začnou býti listy v mě-

stě prodávány a že í unie proda-

vačů novin odmrští prodávat! ča-

sopisy tištěné nyní neuniovými
tiskaři

New Orleans ohrožen povodní

DalšW 100000 lidí bylo vypu-

zeno minulého týdne z domovů

povodní na dolejším toku řeky
Mississippi 15 okresů ve státě
Louisiana na západní straně ve-

letoku nalézá w úplně pod vodou

která je zaplavila velkou průtrží
hrází u Torras Batton Rouge sí-

delní město LouBiany jest v nej-větší- m

nebezpečí a ačkoli na tisí-

ce dělníků pracuje na hrázích pod

+ PftESVtDČTE 8Z
+ o úělnku jaký bud triíÁ mui
4ř ornétnka v tontto Hni oveřejuě--

ni ns vál obchod Malé rjdini
ť t oin&iiiku pfíiiťe vin dobry ob-4- -

etiod

+ O TOM
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pFedorn obrio aa tímkmVw
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4 prodali a oni oru&mku cucpdI by-- 4
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NA PRODEJ

HLEDÁTE PARMU?

l'rtí reiituj'U firmy do ktirch
míníte nilt v dobytku a náplni vle fm

hht net tul iA v Vrkáním

ČESKÉM WISC0N8INU

koupit pf:kuou farmu a při bopodaFe
ní ns ivém poremku pricojct itála v

zéjmt! trémf
— HLEĎTE I —

1'rodam Vím kréinou 10Oka h nsHebo

iíjknílio místa

NECEDAH WIS
z i 200000 Obiitojné aUvby 60 skrč
obdM&oo otttstnf lr-- i pfil míli) od I koly
a pMleJÍHoit přikoiipiti loiiwdnl no

vxdAlanoii lQOku tlíte dollnrO

Odklád&ol pfiv&di ilríiu a tsk i po

ipito a plt — aneb pfjjďt — na

nejit rlbo a prvního £ekřto p j
tomto okrjiu kter tm rd wisdil roku

mi 301

Joieph 3 E08YPAL

Kecadah WH

DOBRÉ FABMY NA TBODEJ
v feikérn souieditvi

J'10 akrfi vrm( dobrá hlinitá pft

d 130 akrft vzdélAno zbytek pftitvi
nti via oplotio kolem a najití dohry
dfim o 4 svAtnldeh itéj pro H koní
kornkrib lýpkw dobr A itiidne velroik

uhtlriVh pozemek vlnitý nikoliv

vÍHk hrubý eena 50 akr

Wt akró HO ikrfi vd'lftrio 10 ikrfi

líilfy rbytek pftvln v mfižo

přkní vrdelávatl v oplolno fcolom 1

napřít nIA ovopíiA yi li nul ii powmi'lt
vlnitý ri hrob1 knAdý kr dobrs bii

niti půdu dobrý dftrri o 4 ivřtnícfch

táj pro S koní dvojitý komkríb

lýpka cena 70 w akr
320 ikrfl 2iH) ikrň tAIbuo ottiol

piuitvina vln ojdotni powMnl vlní

tý ni hru))f: kufcdý okr dobrý hlioítň

pfida dobrý dlim o S ivítníríih
pro 10 neb 12 koní kornkrib dobri
itudnA vAtrnlk a nAdrík 37 ukrft ni

falřy 70 tn kr

Fnny tyto rnuit býti prodány hry
to!iíí clid'1 II koupili Mjíxti tut v (i oi

to vyplatí když přijdpte a firmy ty ní

prohlídne! R radoití vím podAme
kftMou diiUÍ Inforniocl jakou li budo
ta přátl anobo vfci provezme jio far
mfiph kdykoli Navítlvtw nat nebo pi
to! i4

ABHEKOOK BROS

FrlmroM Boona Couity Ncbraika

VELKÁ LACE íliDKA 1'ítÍLEŽI

T08T
Prodá m farmiíkn o 10 akri-e- —

Wt akru loia a paitvy 2 akry vojto

íky — oitatni vzdi'líliio ovocná za
brada 100 keřO vínu dobrá ittidnílní
voda clitroa ikb-- p budovy farrn&ř

iké — vlo nový Iftm o 4 avetnicleb

poloha koro rovná Toto míito jiat
edno t nejlej-tíc- u riattimouth Neb
% mílo na Mezní tni itaniri Cna
♦ 170000 (polovic rořká " 8%)
í'im nnea na A J Tříletý Fiatu
mouth Nebr 41 2p

fAJIBADA MINKE80TT (Park
Region of Mina) j obilnici Souxtá
ti Máma poMmky v oknwlrh 1'olk

!d Lnke a Mahnoma I Decker f lil v

remrvael Wnita Kartb Vláhy dfiita
tek pftda ÍKrná s jlliin vwpod korná
m daří vinla (dravá Ctli 'atála kupuji
Farmy éSS prerl 20 len 0 a rU
dl# riřírent neb vtdálpnoitl od dráhy
Vzácná ptíbtitmt I pro řlovřka

lio plita Chaa Rftllřk Eraklne
Iolk Co Mlnn na "HooM a Orcat
Vorthem 83 tře

Nékollk kráaDýet) farau a mimi tofae

ai 2 arkra při dráaa JUrk Iilat v

nmah Cnla Tcato {Miiemek a alél
v iletfnvfia páimu V i v okolí m pra
lává ol 42 al do 110 vta la akr al

portiik lllaata a a 1'okroka

Západu Mtf

OBCHOD m amlUaým tUilia va

pojeni a jotiiu jiwit Icfat aa pndp)
v feiki ual aa pacifickém pobrali
ktá rve tU ra a rnjmk Itlilii
KJmtaky ockuty aUii L W

HIS IJacuta Ava tHnaka Nb
tt

NOVt D0M aa rvti My tUa
a iUk Mat a Waka Nafcř

ftaUal a aa mUI v fentla (hmim

situace desperátní Průtrž u Tor-ra- s

trochu zastavila stoupání vo

dy na jihu ale v neděli začala vo

da stoupali zase a v New Orleans

ukazovala 209 stopy nati normá-

lem Od severu oznamuje se nové

stoupání Vláda poslala do posti

žených distriktů potravin v ceně

jedenkrát sto tisíc dollarů ale ty

nevydrží dlouho NegH odmrštili

pnyovati na hrázích dokud je
vláda krmila a proto na žádost

inženýrů poručík Holliday který
řídí rozdělování potravin vyda

proklamaci Žo Žádný práce schop

ný muž nedostane potravu když
nebude dělat na hrázích Má se za

to že asi 12 lidí přišlo minulý tý
den o život a gasolínové loďky

uvážejí do táborů uprchlíků lidí

kteří byli vodou zachycení ve

svých domovech a museli se uehý
liti na střeeby nebo na stromy —

Hráz u Morganza jest nejvyřřl v

celých Spojených Státech a v ne- -

děli scházelo vodě ještě 5 stop na

kraj hráz Kdyby m měla tato

hráz protrhnout! byl by New Or

bnns zaplaven železnice odváže

jí denně tisíce Jídí nejvíce žen i

dětí % New Orleansu

Ženy hrdinným mužům

Uznávajíce hrdinství a

tování mužů na nešťastném Tita

niku americké ženy zahájily sbír

ky z níehž rná se posta vit i ve

Washington mramorová brána

která má hlásat! příštím věkftm

jak američtí muži podstoupili hr

dinně srnrt aby mohly býli za-

chráněny slabé ženy a děti Paní

Taftová jest první příapívatelkou
a sice dala % Paní Bryanová
Clarková Wílsonová Roosevclto- -

vá Wílsonová a jiné prominentní

ženy v zemi jsou na sběracím vý-

boru

Výsledek primářek v Massachu-

setts

Pří populárním hlasování v

Massachusetts získal Taft asi o

6000 lidových hlasů více než

Roosevelt ale pří tom bylo zvo- -

leno všech 8 delegátů za cl v stát

Rooseveltova lístku a mirno to

ještě dalších 10 delegátů distrikt- -

nich Taft dostal 18 distnktnlch

lelegátň tak že Itoosevelt i Taft

nají po 18 delegátce!) Zapletená
záležitost tato stala se ještě hor- -

ší prohlášením Roosevelta že ne-

chce aby jeho 8 delegátů za celý

stát pro něj hlasovalo al že jest

jeho přáním aby odevzdali hlasy

pro Tafta když m hd většinou

pro nynějšího presidenta prohlá
sil Delegáti Taftoví vedeni se-

nátorem Crane-e- byli totiž pora-

ženi do jednoho Ale zvolení

Rooseveltovci odrnrStili až dosud

Txechnouti přání
a prohlašují že běželi na lístku eo

kandidáti Rooseveltovi a že mu-

sí pro něj nyní hlasovati třebas

by lid jinak byl dal Taftoví 6000

hlasů většiny Demokratické pri

mářky dopadly ještě podivněji
Lid se vyslovil velkou většinou

pro Champ Clarka a pří tom zvo-

lil delegáty kteří běželi na lístku

guvernéra Fossa Ti také tvrdí
že nebudou hlasovati pro nikoho

jiného než pro toho pro kterého
běželi

Karikaturísta zemřel

V New Yorku zemřel umělec

Honier Davenport známý karika-

turísta jenž kromě jiného prosla-

vil se též (smutně) karikaturou

MeKinleyho a Mark Hany s jeho
objfkrm z dollarů a známými

obry trustů Během

první kampaně MeKinleyho pra-

coval pro Ilearstovy ěnsopisy a

svými obrázky Sířil nenávist pro-

ti McKirileymn která byl řáskě-n- ě

vina tragické smrti Te-

hdy s jednalo v kófigrewu o tk-ko- n

proti těmto hanlivým kari-

katurám Davenport nahromadil
veliké jmění a vltni! nejlepšl

kon v Amerik

Torpadict do Mtxlka

V fiterý min lýdnt tnlplidy ne- -

oěfkivaně ilvé nae iiHlri41 tor
Jaři la a jVrry i přtavti

r San Dirjřo a ] iavrt'ný
ml rmkaiy a WaahiriKťntu !- -

ději bylrt 0hintMi loll ktpřl
rMěl irjdie# na vyankém mrdi

h a# bnalv fiejruUfm letem k

j hu Má f la n I# byly hwH

ny da m!ÍAr-t- Htavu Mař-lalm-

Mar aby tm vyirthty r

Kt pravily na i( raí h Umí sa
1 jar-mi- kf tYndiMt ll nhrl
til sVlaJJti

Taft a Roosevelt mají asi stejně

delegátů z republikánských
státu

Champ Clark nej silnějším demo-

kratickým kandidátem i dele-

gáty ponejvíce ze států re

publikánských

V pondělí dne C kvžtna Riěli

aspiranti prezidentské nominace

obou politických stran následují-

cí počet delegátů s

Taft ve státech obyčejné republi- -

'

kánskýck:
Colorado (státní a 2 distr) 12

Connecticut 14

6

Illinois (Lorimerův dhtr) 2

Iowa (za stát z G dist) 16

Kansas (1 distr) 2

Jlassachum-t- 18

Michigan (Roosevelt bude

kontestovat) 20

Múaiouri (6 distr) 12

New llarapshire 8

New Mexico 7

New York (kontest) 83

Pcnnsylvania
Rhode kland 10

Verrnont

V rep státech celkem 225

Dále dostal Taft
"

hlasy v di

striktech a území které pro pre

gidenta vůbec nehlasují ole y

konvenci mají hlas v jižních stá

tech které k zvolení republikána

vůlxc nepomohou ničím a v Indi

anS která 61a minule proti Tafto-

ví a tentokráte jest pro republ-

ikány jist6 ztracena kdyby Taft

byl znovu kandidátem Tyto ji
oak o volbS pro republikány bez

cenné státy dají v republikánské
konvenci Taftoví následující hla

sy:
Alabama 22

Alaska 2

Florida 12

Qeorjria 28

líawaii 6

Ken tučky 23

Louisiana 20

Mississirri 20

Oklahoma 4

Filipiny
Porto Rico 2

South Carolina 18

Tennessee 18

Virfrinia
'

24

Dist of Columbia 2

Indiána - 20

Celkem 223

Pro Roosevelta vySlou delegace
násU-dujíc- í bezpečně republikán
ské atáty to jest bezpečné v pádu

kandidatury Rooseveltovy:
Illinois 56

Kansas (až dosud) 8

Maine 12

Massachussetta 18

Michigan 8

Missouri 16

Nebraska 16

New Mexico 1

New York 7

Oregon 10

Pennsylvania 67

Verrnont (1 distr) 2

Celkem 221

Ve státech demokratických a

pochybných dostal Roosevelt:
Indiána 10

Ken tučky 3

Okl&homa 16

(Vlkem 29

Taft v repubL státech 22-- í

Rftoiwvelt v rep státech 221

Taft v dera státech 223

Koo-v-l- t v dem stá trh 29

CumruiiiM má 10 delegátů i
lowy
LPdMt 10 ie Sv Dakotjr

26 i WWontfinu

(VI krm unl4 t r publik Anaké

konvenci 1078 deleffitů jest
tM k ntvrient 540 hlasů Taft

mi jil dne 4H hlaA pomoei

ikraokratkkího jilm jest si irým
navrlnlm jit
Situace v uVmokratí-ké"- tibo- -

Champ Oark mi al dut R#j

at dUf4tA al U jil ikoru

Vamm&i 10 wvrrxU republikán-akfc- h

tilů rolkrm 1M Maaft

OuTfrnř Vtl iu4 llliuoia a

rstřvlarii a! krami t6t
Vr-Ut- rrmUtkihVffk atitA

ttoaUl jdlnf Irwokrstkký Hm
(tu Ml relkee 11 klaaV

f?ar4 Itarmun ml piitii

LACINÉ FARMY t IOWÉ — V

anvorovýchodnl říitl Iowa v ok reálen

Wimimhluk a Ilotvanl Coiké oiady
lilío dobrých ikol a koitelQ 7U a

daří rnamonito vMIká obilí a xvlátti
tn rdo dobře duří korun Trljďta seJB

a my Vám to dokážoms Parmy prodá-

me: áit v hotovoM1 a oitatnl na lat
VikU) al o Aeiký neb nnKlliý lernam
niiíich pozemků — FRANK J FOU

SKA Fort Atkinton Iowa 40 20

NA PRODEJ farma 1(50 akrfl 75 a- -

kru vrdláno oitatni Inka a lei iluáné"

farmenké stavby 12 kuifl hovězího do

bytka pár mladých koni ítO ileplo pra-
-

aata víechny alrojn a náitrojo pro
farmera nřlutiiriou na finno I dmtl kr
mení prodá ao ra mírnou cenu ♦4f00
Třetina le počká na létn dle přáni

kupce Farma ta nalézá 3' rnlln od

mMa Necedab a jtříAlna prodeje Jeit

vylil jit atářl majiteln O podrobnoitl

dopiíte al tis Frank Nleman Necedah

Wla os 123 42 tř

PRODÁ KU dfim o fl pokojích — mo

derno pořízen — mimo vytápaní cis
lí)21 jlí Ifl ul Omaha Cena É2400

Zavolejto telefonem: Ioul (5731! 42-2-

KALIFORNIE

Zajímáte li (řo o pozemky v Kalifor
nii pro plátováni ovoce neb drftbte
přeptejte in neb piAM Tin i F1XA a

WE8TBERO CIO Ba Bld Omaha
Nab 40 tf

PŘEJETE al koupit pík nou a dobrou
formu lacino od ♦30 do i10 akrf Píkné

itavby dobrá voda kde víecko dobřa
routě bobnlá pfida kde vlečko eo

má dobrou cenu Maxi dvéma

lobrýml trhy Mloneapolla Wt Paul a
!iituth Mlnn O blIMÍ podrobnosti pb
te I p Laraon Prahám Mlnn aneb
f R Verba Hchuyler Neb 83 tf

Kráioé pozamky v okrem Kimbal
blif-- mřutcčka Pis a Klmball Neb Ty
to pozemky jioii velmi laciné Mfifete

koupffl ítvrt neb celou aekci lfita aa

o Pokroku Západu 14 tf

PRODÁ E FARMA o 240 akrech
70 akrů vzdóláno S akrfl alfalfr Hlav
by v dobrem pořádku a tlvá voda betl

přea celý pozemek Dobrá pMJelitM
pro toho kdo má zálibu v dobytku neb
farma hranici ae ftkolnl a-- Ulizll

podrobnoitl idol! majitel Chaa Janou- -

íek llxn Bo Pak 80tf

PRODÁ HE fiakrová farma v boha- -

t'o Kalino okrem u mAita ('rota Neb
3 akry vojtííky oitatek ponecháno
pro zolenioy brambory s kornu Po-

třebné atavby vte v dobrém etnvu
1'říleMtoit pro mlékaře neb drfibofníki
Cena ♦lHOOOO Kdo o o vén rajímál
pi na Joief ftdfář Creto Nab 37-10-

PRODÁM LACINO nakolik farem
dobré nové krajino pouza téai ktM hj
nn na farrnA uiadili a tiozmek obdě
lávali Na Ipekulacl tyto farmy

ŽAdárn pouze malou aplátku a

oetatuk na ta § mírnými úroky Mám

farmy v rflzných atátech a v zdravých
krajinách Dopijte na Hen I Tanner
Miwkwakl Block Cedar Raplda Iowa

87 4m v 1 P

3 krámé majetky blííe dráhy U P„
New Hídlng Neb prodají aa lacino —

filuta ae u Pokroku Západu 84 tf

PftUME BE

ŘEZNÍK který xa vaWhnu práci ru- -

n přijme práci po případé na Ven
kové aneb k eekánl maia Jet ZS ro-

kli atár Lnikavé nalddky pod rnaí- -

koti ' f{Knfk ' do ndmlniitrace tohoto
Hitu S94n

PftIJMU kovářikeho iiomocníka na
atálou frád Pibrý plat V Mm f- -

ttm mcité IIIrxI aa u Peter Alo- -

r Tíarlght Ncbr 3S Rn

PŘIJMOU SE dvfi Ivadlenv TVlrá
mzda raruAena Illaite ae u Anna Štek
na druhé podlaze fly National Hank

Hníldlna 3s#f

PŘIJME BE aviblnf mladík do
řezhlikclio obchodu Ihbrá minia !
rucae — V J 'efulák l1n1 H 8

Str Omaha Tel Imnulaa flTO SlMf

PŘIJME 80 dčlnlk do mane ha a a

ii(kcha obchmlu Wilá Máca a div

brý fUt lllaata aa w Traak l akel
uoweiu Ntr 4otf

PIUME KB rhlaia da uěeat a
raiftlrlvL 'lt dta Mwlu Iliaata

a S H Karera Ulk Na 40tf #

HLKOA K
" ~ - - -

HLEDÁ 8 aiwfádaaé 4iU aab
vdava U4'Uá aa fara da Huutk ta
ku v MU tltilil ! VtlIV

"IVke-k-a r i i4a"

HÓZNÍ'

Ra4l 4t! tulii iHWIii
k4a v fká tMMiJi mji lnk aÍM Mtlaai IMal
va Ht4 t k4

l kal aiá4 k Wk rtárikýtk
a U4 a ut H o
taU aa J ¥ Céaalt J I Iwa4a KtaiUlI SU Wk R

FRANTESCO J MADĚRO PRESIDENT MEXICA A JEHO

KrmiťíiK O I Maděro president republiky Mesi'ké patři k

triotíťki rilai wixi(ké kteri lisobiU rtvtilueioniřv proti retíimU

Husovu Brjru tůdťiuii bUvaml U i jnřii KJvl MaUro na-tutip- d

tis priUnUký tum po Typtiieiiéiti diktátoru byl kon

fruntováa nuvtm rvvulurt dH hrl mohl opravdu táHil provi
tbním rfrr(n kUr4 sliboval nifudu lí rtn rrvoluee jíl byl vftd--- n

jt MtaJíatuU a tí v rullxlnňit Meliku

H!iti nilu i k ly by mMi ty iiřjb pžl ůmy!y a ii#jpo-tWljl- l

Ns Mrukány mud býti IrUmi ruka a lyrsn kteríbo msjl
lr h K kímu úřadu m Maďro nloll )! xiiai ©

táikou řu kily jej potka týl jk jrb přeb-bůd- f U#v- -

fcejrii Ir ttnutiv 4 sb sUI# a dnr jil ndnnuil tvíd a

If kLtd ll v Meiku nisjl l# Maděra netd dtl a lním
a? y Mriiku iall mritk a i}!ftJ "-"- d klid Protn irpf

kajilly kdyby r-- !( raru dM rrt nynější rvt4ttfbB_AM
'

d-t- ra ta J llavbtka

a prlá iMaif alpvt Aaaa Ka
tíkat á t1"l t ! rVtfc Oaka Tal
lvt Ml — ií itf

tUKtcl řOfOlt
aa taclaa dtia jttt tm

ekl v jilul N'Mkv

'" I a IVt feMtulli k la

lrá ( MUil~l m 4 i lklk a
MáU kUriWka Mikl f tlriby

U 4l4 ili 4 rkii
f alrwiH 4 t(kt- - ftiUkf

tara af fvkrá Vm

aka Naa i ta n r i ai tM

— iHnatfaMStaa 4í##w i?av Mrv M


